+/- Engelsk. 23./25.7.1787 Maria Elisabeth Sybert, Antonii Sybert et **Elisabetha Müllers Legitima von der Hard**. Alt 1 Monat, 10 Tage [Es folgt ein längerer lateinischer Text] [Beerdigungsbuch Engelsk., LK 320, S. 25].

∞ Engelsk. 27.11.1787 **Antonius Müller, Huberti Müller et Eva Maria Henn, Legitimus ex Gebbenkusen in der pfarr Much**, et Maria Catarina Lobs, Defiti Christiani Lob et **Maria Agnetis Müller Legitima aus der pfarr Lindlahr**, modo rave Domicilie per annos 18 heic Continuati mea coram proprio Parocho et testibus: Wilhelmo Willmundt qui matre sponsi udorem duxit Gertrude Müllers, Sponsi sorore, et aliis multis, ... [Traub. Engelsk., LK 319, S. 22]. [Gebbenkusen = Gibbinghausen]

+/- Engelsk. 24./27.12.1787 **Maria Gertrud Müller vidua Joannis Wilhelmi Fink vom Rommersberg**. Alt 65 Jahr [Beerdigungsbuch Engelsk., LK 320, S. 27].

≈ Engelsk. 7.1.1788 **Christian Müller**. Parentes: **Gerard Müller et Anna Catarina Groneuers vom Stiefelhagen**. Patrini: Cristiani Heuser et Anna Maria Stiefelhagens, filia des Stoderschmids [Taufb. Engelsk., LK 318, S. 63].

∞ Engelsk. 8.1.1788 Joannes Rolandus Höller, Joannis Petri Höller et Anna Catarina Rothländers, legitimus aus der Pfarr Hohekeppell, et **Maria Gertrudis Müller, Jois Petri Müller et Maria Christina Giersieffens**, Legitima aus der Pfarr Overath, Dispensati Super Bannis et alletis Libertatis, Testimonus Coram me proprio Parocho et testibus: Joanne Wallich, **Petro Müller**, et alüs multis [Traub. Engelsk., LK 319, S. 23].

≈ Engelsk. 11.1.1788 Anna Margaretha Scherers. Parentes: Christian Scherer et **Agnes Catarina Müllers vom Büchel im Unterkirspel**. Patrini: Peter Lülsdorf et Anna Margaretha Christ. ... [Taufb. Engelsk., LK 318, S. 63].

∞ Engelsk. 23.1.1788 Friedericus Schlipphack, Joannis Henrici Schlipphack dudum defuncti et Anna Maria Thurms legitimus ui ab Hareticis[?] in Drabenderhöhe baptizata, Defcto Patre etiam acatholico ... Catholia eruditus veram fidem a tamis cum Matre Catholica Sectarus est et Catharina Abstoß, Deftorum Petri Abstoß et **Maria Agnetis Müller legitima aus dem Dorf**, praemissis 3bus Denuntiationibus, coram me proprio Parocho et testibus: Christiano Josepho et Peter Abstoß, sponsa Fratribus, Petro Lülsdorff, Alberto Rimmel, et alüs multis [Traub. Engelsk., LK 319, S. 23].

∞ Engelsk. 28.1.1788 Hermanus Rothländer, viduus, Georgii Rothländer et Gertrudis Lucas, Legitimus vom Müllenblech, et **Anna Maria Müller, Henrici Müller et Elisabetha Höller, Legitima aus der Pfarr Much**, von Oberdorf, praemissis 3bus Denuntiationibus coram me proprio Parocho et testibus: Antonio Lucas, Elisabetha Höller et Henrico Fischer [Traub. Engelsk., LK 319, S. 24].